AGENCJA WYWIADU Warszawa, 04.09.2020 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP/17 /2020
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe samochodéw osobowych.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA (SIWZ)

Agencja Wywiadu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z p6Zn. zm.), udziela odpowiedzi

na zadane pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 5:

Dotyczy czesci 1 (zalacznik 1a do SIWZ).

Prosze doprecyzowac paragraf 6 punkt 3 w projekcie umowy: Jakie urzadzenia chca
Panstwo zamontowacé? O jakiej specyfikacji sa te urzadzenia? W jaki sposéb maja
by¢ podigczone do instalacji?

Niestety przy przetargu, ktéry Panstwo opublikowali nie jesteSmy w stanie utrzymac
gwarancji jezeli urzadzenia te beda podtaczone inaczej niz pod fabryczng instalacje
(gniazdo 12V).

Dodatkowo w obecnej sytuacji adaptatorzy, ktorzy wykonuja montaz profesjonalny
takich urzadzen specjalistycznych maja mocno wydtuzone terminy realizacji tzn. 3-4
miesigce.

Odpowiedz:

W przypadku wystgpienia potrzeby zainstalowania urzadzen np. zestawu uprzywilejowania,
zostanie podigczony poprzez wpiecie sie w uklad elektryczny samochodu. Nie jest
to podtaczenie do gniazdka 12V. Zamawiajacy dotychczas nie utracit gwarancji
w przypadku montazu jakichkolwiek urzadzen w pojazdach.
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